
1 

 

 

C O M U N E  DI  S A V E L L I 

(PROVINCIA DI CROTONE) 

********* 
 

                                                                                                                                         Copia  

                                                                                                                  
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO 

(Assunta con i poteri della Giunta Comunale) 

 

 

N. 13 

del 

20.05.2025 

 

OGGETTO: Rettifica errore materiale contenuto nell’allegato alla 

deliberazione del Commissario prefettizio con i poteri della Giunta 

Comunale n. 3 del 27.03.2025. 
 

 
L’anno DUEMILAVENTICINQUE, il giorno VENTI del mese di MAGGIO, alle ore 13:31, in 

Savelli e nella Casa comunale, è presente il Sig. Domenico Campagna, quale Commissario 

prefettizio per la provvisoria gestione dell’Ente.  

In virtù dei poteri conferitigli con Decreto del Prefetto di Crotone prot. 12199 del 12.03.2025, il 

Commissario prefettizio provvede a deliberare sull’argomento indicato in oggetto.  

Con l’assistenza del Segretario, Avv. Maria Rosa Laratta, che provvede alla redazione del 

presente verbale.  

******** 
 

Richiamata la propria deliberazione n. 3 del 27.03.2025 adotta della Giunta Comunale, con la 

quale è stata approvata la nuova struttura organizzativa di questo Comune; 

Constatato che, per mero errore materiale, nell’Allegato alla delibera sopra citata, la dipendente 

Bevilacqua Rosa, assegnata al 1° Settore “Amministrativo – Affari generali - Politiche sociali - 

Servizi Demografici - Elettorale - Vigilanza - Attività produttive (SUAP)”, è stata erroneamente 

indicata come appartenente all’Area degli operatori esperti (ex Cat. B) e non a quella degli 

Istruttori (ex Cat. C);  

Ritenuto, pertanto, di rettificare l’allegato alla citata deliberazione del Commissario prefettizio 

con i poteri della Giunta Comunale n. 3 del 27.03.2025, dando atto che la dipendente Bevilacqua 

Rosa, assegnata al 1° Settore “Amministrativo – Affari generali - Politiche sociali - Servizi 

Demografici - Elettorale - Vigilanza - Attività produttive (SUAP)”, appartiene all’Area degli 

Istruttori (ex Cat. C), con profilo professionale Istruttore di vigilanza;  

Confermato per il resto il testo della richiamata deliberazione del Commissario prefettizio con i 

poteri della Giunta Comunale n. 3 del 27.03.2025, prendendo atto della rettifica da apportare 



2 

all’Allegato della stessa nei termini sopra espressi; 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Visto lo Statuto comunale; 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D. 

Lgs. n. 267/2000 dal Responsabile dei servizio interessato; 

 

DELIBERA 

 

1) di approvare la premessa quale parte integrante del presente atto; 

2) di rettificare l’Allegato alla deliberazione del Commissario prefettizio con i poteri della 

Giunta Comunale n. 3 del 27.03.2025, ad oggetto: “Approvazione nuova struttura 

organizzativa”, dando atto che la dipendente Bevilacqua Rosa, assegnata al 1° Settore 

“Amministrativo – Affari generali - Politiche sociali - Servizi Demografici - Elettorale - 

Vigilanza - Attività produttive (SUAP)”, appartiene all’Area degli Istruttori (ex Cat. C), con 

profilo professionale Istruttore di vigilanza;  

3) di confermare nel resto la richiamata deliberazione del Commissario prefettizio con i poteri 

della Giunta Comunale n. 3 del 27.03.2025, prendendo atto della rettifica da apportare 

all’allegato della medesima nei termini sopra specificati; 

4) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D. Lgs. 18.08.2000, n.267. 

 

===================================================================== 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

Visto l’art. 49, primo comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Visto l’art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

Visto la presente proposta di deliberazione; 

ESPRIME IL SEGUENTE PARERE 

la presente proposta di deliberazione è regolare dal punto di vista tecnico. 

                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                            F.to Avv. Filomena Bafaro 

 

 

===================================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

Il presente verbale, letto ed approvato, viene così sottoscritto: 

 

        IL COMMISSARIO PREFETTIZIO                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

             F.to Domenico Campagna                                         F.to Avv. Maria Rosa Laratta 

      

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------               

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna all’albo 

pretorio on line prot. n. 2322 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Savelli, li 28/05/2025 

                                                                                        L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                            F.to Chiara Gentile 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione conforme dell’Addetto alla pubblicazione 

CERTIFICA 

che la presente deliberazione, a norma dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, è 

stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line, prot. n. 2322 e vi rimarrà affissa per 15 

giorni consecutivi. 

Savelli, li 28/05/2025  

                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                              F.to Avv. Maria Rosa Laratta 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                  Avv. Maria Rosa Laratta                                                                                                

  Savelli, li 28/05/2025 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 20/05/2025: 

 

•  perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4°, D.Lgs. 267/2000); 

 

perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3°, D.Lgs. 267/2000); 

 

Savelli, li 28/05/2025 

                                                                                    

                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                              Avv. Maria Rosa Laratta 

 


